

Bid #MC65-08261-5322

Medical Surgical Supplies

Q&A

1) Question: I noticed there is a caveat about all products on this list must be distributed through Medline. Can we bid on the products and distribute this ourselves?

Answer: For this particular bid, products must be distributed through our Prime Medical Surgical Supplies distributor, Medline. Any vendors are welcome to bid to distribute their product through Medline. Vendors should bid their price not including any NHCC Medline distribution markup.

2) Question: When would a contract go live?

Answer: Vendor price bids are firm for 60 days after the bid opening date.